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Ledarinformation: oktober 2021 

 

Utbildningar på laget.se 
Vi har uppdaterat sidan för utbildningar och i 
samarbete med RF-SISU skapat åldersanpassade 
utbildningspaket som vi tillhandahåller våra ledare 
och tränare. Föreläsningarna i paketen är 
kostnadsfria och digitala. Ta en titt på 
utbildningssidan och anmäl er till utbildningshösten.  

Resning av Johan Björkmans hall - lördag 23 oktober  
Vi har lyckats tidigarelägga uppsättningen av Johan Björkmans hall en vecka, så att vi slipper 
krocka med höstlovet. Lördagen den 23 oktober är det alltså dags, vid dåligt väder så blir det 
söndagen den 24 oktober. Som ni säkert kommer ihåg skall alla våra lag ha en representant på 
plats mellan 8.00 och ca 20.00. Det vanliga är att man delar in passet i tre pass om fyra timmar. 
Det är inte ett speciellt tungt eller smutsigt jobb, men handskar och oömma kläder gäller. För er 
som inte varit med tidigare - det stora tältdukar och liknande som skall läggas ut och man 
behöver vara minst 50-60 personer för att det skall gå smidigt. 

Vi går ut med brev med ytterligare information i början av nästa vecka. Där kommer framgå hur 
ni anmäler vilka som kommer från ert lag, bl.a. 

Närvarorapportering 
Vi fortsätter att påminna om vikten av att kontinuerligt, vid varje tränings- och matchtillfälle, 
fylla i och registrera närvaro på ledare och spelare. Detta för att undvika att närvarokorten är 
tomma och att vi går miste om viktigt stöd när det är dags för rapportering.  

Säsongsavslutning på Stadion eller Tele2 
Avsluta säsongen på topp! Det återstår två matcher för damerna och tre för herrarna i de båda 
allsvenskorna. Boka biljetter till hela laget och supporta på plats! 
Boka lagbiljett - Stockholms Stadion 

Boka lagbiljett - Tele2 Arena 
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https://www.laget.se/DIF/Page/425277
https://www.difbiljetter.se/lagaktivitet2021
https://www.difbiljetter.se/lagaktivitet2021tele2arena
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DIF-cuper 
I höst arrangeras åter våra egna cuper, Stockholmsmästerskapen och Engelbrektscupen. 
Stockholmsmästerskapen välkomnar flick- och pojklag i åldrarna 2009-2014 och spelas under 
oktober månad på Hjorthagens och Östermalms IP. Läs mer och gör er anmälan här.  
Engelbrektscupen anordnas i samarbete med Engelbrektsskolan och bjuder bara in flicklag och 
enbart i två åldersklasser, 2009 och 2012. Cupen spelas i Johan Björkmans hall och äger rum i 
december. Mer info och anmälan finns här. 

Höstlov på Hjorthagens IP   
Vi närmar oss vecka 44 och årets höstlov och vi har såklart öppnat anmälan till våra 
höstlovsaktiviteter på Hjorthagens IP.  

 
Clinics för spelare födda mellan 2008-2011 - TILL ANMÄLAN 

Fotbollsskola för spelare födda mellan 2011-2014 - TILL ANMÄLAN 

Målvaktsclinics för målvakter födda mellan 2008-2011 - TILL ANMÄLAN  

Full fart framåt! 

Vänliga hälsningar, 

Djurgården Fotboll 

Ungdomskansliet

https://www.cupmate.nu/cup/djurgardens-if-fotboll-stockholmsmasterskapen
https://www.cupmate.nu/cup/djurgardens-if-fotboll-engelbrektscupen
https://www.cupmate.nu/cup/djurgardens-if-fotboll-stockholmsmasterskapen
https://www.cupmate.nu/cup/djurgardens-if-fotboll-engelbrektscupen
https://camp.laget.se/DIF/Clinics-Hostlov
https://camp.laget.se/DIF/Fotbollsskola-Hostlov
https://camp.laget.se/DIF/Malvaktsclinics-Hostlov

